



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ПРАВИТЕЛЬСТВО  
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ  
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ  
ПРАВИТЕЛЬСТВОЗЫ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12 2021 г. № 645  
г. Абакан

О внесении изменений в государственную программу Республики Хакасия «Повышение качества государственных услуг на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Хакасия», утвержденную постановлением Правительства Республики Хакасия от 31.10.2018 № 519

В соответствии с постановлением Правительства Республики Хакасия от 23.04.2013 № 221 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности государственных программ Республики Хакасия» (с последующими изменениями) Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в государственную программу Республики Хакасия «Повышение качества государственных услуг на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Хакасия», утвержденную постановлением Правительства Республики Хакасия от 31.10.2018 № 519 (Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 07.11.2018, № 1900201811070001; 30.12.2019, № 1900201912300016; 30.12.2019, № 1900201912300018; 01.01.2021, № 1900202101010018; 01.01.2021, № 1900202101010013; 31.08.2021, № 1900202108310001), следующие изменения:

1) позицию «Объемы финансирования государственной программы» паспорта государственной программы изложить в следующей редакции:

«Объемы	– 939022,0 тыс. рублей, в том числе:
финансирования	2019 год – 155037,0 тыс. рублей;
государственной	2020 год – 167870,0 тыс. рублей;
программы	2021 год – 155162,0 тыс. рублей;
	2022 год – 153965,0 тыс. рублей;
	2023 год – 155567,0 тыс. рублей;
	2024 год – 151421,0 тыс. рублей»;

2) в текстовой части государственной программы:  
в графе 6 таблицы приложения 3:

в строке 1 цифры «151309» заменить цифрами «155162»;  
в строке 3 цифры «151309» заменить цифрами «155162»;  
в таблице приложения 4:

в строке 1:

в графе 6 цифры «460841» заменить цифрами «464694»;

в графе 7 цифры «151309» заменить цифрами «155162»;

в графе 8 цифры «151309» заменить цифрами «155162»;

в строке 3:

в графе 6 цифры «460841» заменить цифрами «464694»;

в графе 7 цифры «151309» заменить цифрами «155162»;

в графе 8 цифры «151309» заменить цифрами «155162».

Исполняющий обязанности Главы  
Республики Хакасия – Председателя  
Правительства Республики Хакасия



И. Войнова